
御取引先様各位 

株式会社マイウォール 

                                                                    

 

 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の夏季休業を下記のとおりとさせていただきます。 

 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 令和 7年 8月 9 日(土) ～ 令和 7年 8月 17日(日)   休業 

 

令和 7年 8 月 18日(月) ～   通常どおり営業致します 

 

 

                                         以上 

                         


